
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 29.jūnijā                                        Nr.305 
 

            (protokols Nr.13, 39.§.) 

 

Par saistošo noteikumu Nr.19/22 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 24.novembra saistošajos noteikumos Nr.18/21 „Kārtība, kādā Smiltenes novada 

pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” projekta apstiprināšanu 

 
Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr.18/21 

„Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

(turpmāk -Noteikumi) 6.12. apakšpunkts nosaka, ka persona, kura vēlas saņemt Smiltenes novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) sniegto palīdzību dzīvojamo telpu jautājuma risināšanā, 

iesniedz Pašvaldībā Smiltenes novada Dzīvokļu komisijai adresētu iesniegumu, norādot 

nepieciešamo palīdzības veidu un pievieno dokumentus, kas apliecina, ka šī persona ir tiesīga 

reģistrēties uz Noteikumu 3. punktā paredzēto palīdzību, tas ir, attiecīgo Ministru kabineta 1998. 

gada 30. jūnija noteikumos Nr. 233 “Noteikumi par dokumentiem, kas apliecina personas 

(ģimenes) tiesības īrēt sociālo dzīvokli, un dzīvokļa kopējās platības normām” minēto dokumentu 

kopijas, uzrādot oriģinālus, ja persona, pretendē uz palīdzību sociālā dzīvokļa izīrēšanai. 

Iepriekš minētie Ministru kabineta noteikumi, kā arī likums “Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” zaudēja spēku 2022.gada 15.janvārī, un personas, kurām ir 

tiesības īrēt sociālo dzīvokli noteiktas likumā “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” III.2 

nodaļā, līdz ar to Noteikumu 6.12. apakšpunkts ir pārskatāms un izsakāms jaunā redakcijā. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.jūnija atzinumu (protokols Nr.8), likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda Harju, Ilze Vergina, Otārs Putrālis, Andris 

Abrāmovs, Mārtiņš Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, Edgars Avotiņš, Toms Markss, 

Raivis Vizulis, Inga Ērgle, Ervīns Labanovskis, Jānis Āboliņš), "PRET" – nav, "ATTURAS" – nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.19/22 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 24.novembra saistošajos noteikumos Nr.18/21 „Kārtība, kādā Smiltenes novada 

pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” projektu (pielikumā). 

1. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai saistošos noteikumus 

Nr.19/22 un to paskaidrojuma rakstu 3 (trīs) darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

2. Pēc pozitīva Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinuma saņemšanas 

publicēt saistošos noteikumus Nr. 19/22 un to paskaidrojuma rakstu oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.  

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


3. Publicēt informāciju par saistošajiem noteikumiem Nr. 19/22  pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis” un izlikt tos redzamā vietā Smiltenes novada pašvaldības 

domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                         E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


